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 XIV Niedziela zwykła ,  

4 lipca Mk 6,1-6 

I powątpiewali o Nim.  

(Mk 6,3) 

 

Mieszkańcy Nazaretu, rodzinnego miasta Jezusa, stanęli na 

rozdrożu. Słuchając nauki Jezusa, którego przecież tak dobrze 

znali od Jego dzieciństwa, który dorastał na ich oczach, oraz 

dowiadując się, że jest kimś niezwykłym, że uzdrawia i uwalnia 

od złych duchów, stanęli przed wyborem. Czy zdumienie  

i podziw doprowadzą ich do wiary, że jest On Synem Boga? Czy 

też ich reakcją będzie zatwardziałość serca, sceptycyzm  

i odrzucenie? 

Marek mówi nam, że mieszkańcy Nazaretu „powątpiewali  

o Nim" (Mk 6,3). Użyte tu przez niego greckie słowo 

eskandalizonto można też przetłumaczyć jako: „dali się 

doprowadzić do upadku" lub „zgorszyli się" Jezusem. Są to ostre 

słowa, ale jak najbardziej adekwatne do sytuacji. Reakcja ludzi 

była tak negatywna, że nawet Jezus „dziwił się też ich 

niedowiarstwu (Mk 6,6). 

Opowiadanie o przybyciu Jezusa do Nazaretu może skłonić nas 

do zastanowienia się nad sobą. Czy dziś przyjmiemy Jezusa  

i Jego wolę w stosunku do nas? Czy też może odwrócimy się 

zgorszeni? 

Nie jest to pytanie, na które można odpowiedzieć sobie raz 

na zawsze. Codziennie w wielu sytuacjach stajemy na rozdrożu. 

Czy powinienem przebaczyć tę rzuconą mimochodem 

krzywdzącą uwagę bliskiej osoby? Czy poświęcę swój wolny 

czas na pomoc potrzebującej sąsiadce? Czy śledząc najnowsze 

wiadomości oprę się ostrym osądom, które cisną mi się na usta? 

Jezus wciąż na nowo staje przed nami, jak niegdyś przed 

mieszkańcami Nazaretu, pytając, czy przyjmiemy Jego i Jego 

słowo. 

Dziś, wraz z milionami wierzących na całym świecie, 

wyznasz wiarę w Chrystusa odmawiając Credo podczas Mszy 

świętej. Niech będzie to dla ciebie kolejna okazja do złożenia 

nadziei w Jezusie. Niech będzie to też chwila łaski, w której 

poprosisz Ducha Świętego o umocnienie twojej decyzji, by przez 

kolejny tydzień żyć dla Chrystusa. A kiedy podejdziesz do 

ołtarza, by przyjąć Jezusa w Komunii świętej, przypieczętuj 

swoje wyznanie wiary i nadziei pełnym ufności „Amen". 

„Jezu, wierzę w Ciebie. Pomóż mi w tym tygodniu wiernie 

iść za Tobą." Ez 2,2-5 

 XV Niedziela zwykła,  

11 lipca Am 7,12-15 

I tam jedz chleb, i tam prorokuj! 

(Am 7,12) 

 

Historia Amosa stanowi punkt zwrotny w dziejach proroków. 

Od czasów króla Saula prorocy tworzyli swego rodzaju grupę 

zawodową, skupioną wokół króla i będącą na jego utrzymaniu. 

Amos twierdzi jednak o sobie, że nie jest „prorokiem ani (...) 

synem proroków" (Am 7,14). W momencie powołania przez 

Boga był „pasterzem i tym, który nacina sykomory" (Am 7,14). 

Od tego czasu wszyscy kolejni prorocy - Izajasz, Jeremiasz, 

Ezechiel i inni - byli do tej posługi osobiście powoływani przez 

Boga. Opisywali często historię swego powołania, aby podkreślić, 

że nie są „zawodowymi" prorokami. 

       Dlaczego jest to ważne? Ponieważ wielu „zawodowych" 

proroków z czasów Amosa łagodziło i wręcz zakłamywało swoje 

przesłania, aby zaskarbić sobie łaskę królewską. Otrzymywali też 

regularne wynagrodzenie za swe usługi. Amos, choć urodził się w 

Judzie, z polecenia Boga upominał Izraela. Z tego powodu kapłan 

Amazjasz polecił mu, żeby wyniósł się do ojczystej Judei i tam 

„zarabiał na chleb" prorokowaniem. Przeszkadzało mu, że Amos 

wchodzi w kompetencje proroków żyjących na dworze królew-

skim. Zdecydowanie nie miał zamiaru tolerować obecności 

samozwańczego proroka, który w dodatku występował przeciwko 

królowi! Jednak Amos nie przeżywał żadnego konfliktu intere-

sów. Bóg dał mu przesłanie, a on starał się przekazać je królowi. 

     Przejdźmy teraz do dzisiejszej Ewangelii, w której Jezus 

posyła Dwunastu, aby głosili słowo i uzdrawiali. Z pewnością nie 

robili tego dla pieniędzy ani po to, by znaleźć łaskę w oczach 

króla Heroda. Bóg ich powołał i to było najważniejsze. Powrócili 

więc do Jezusa z tej wyprawy uradowani nie z powodu jakiegoś 

zarobku, ale dlatego, że doświadczyli mocy Jego słowa. 

Ty także, na mocy chrztu, otrzymałeś od Boga powołanie 

prorockie. Oznacza to po prostu, że jesteś powołany do „szerzenia 

wiary stosownie do swoich możliwości" (Lumen Gentium, 17). 

Czynisz to dzieląc się z innymi tym, co Bóg uczynił w twoim 

życiu, a także troszcząc się o ubogich i wypełniając wiernie naukę 

Kościoła nawet wtedy, gdy jest to trudne lub niewygodne. Nie 

przyniesie ci to bogactwa. Może też nie przynieść ci popularności. 

Jednak nie ma nic wspanialszego niż świadomość, że Bóg działa 

przez Twoje słowo czy uczynek. Bóg wciąż mówi do swego ludu, 

a ty jesteś wezwany, by być częścią Jego głosu. 

„Panie, pomóż mi usłyszeć Twoje słowo i przekazać je 

innym."  

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
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Na przebaczenie nigdy nie jest za późno 

Jak znalazłem pokój po pięćdziesięciu latach goryczy 

Gdybyś tu był - myślałem - to nigdy by się nie wydarzyło. Oj-

czym, który do tej pory nas zaniedbywał, zaczął nas maltretować  

i byłem wściekły na mojego biologicznego ojca za to, że nas 

porzucił, i nie było nikogo, kto mógłby wziąć w obronę mamę, 

brata i mnie. Kiedy miałem siedemnaście lat, mama rozwiodła się 

z ojczymem, ale porzucenie i przemoc odbiły się palącym śladem 

w moim sercu. Nie umiejąc poradzić sobie z gniewem wobec 

biologicznego ojca oraz ojczyma, uciekałem się do fałszywych 

pociech w rodzaju przygodnego seksu i narkotyków. 

SPOKOJNE ŚWIADECTWO 

Moją przyszłą żonę, Lou Ann, poznałem w szkole średniej. 

Chociaż nie podzielałem jej katolickiej wiary, rozmawialiśmy  

o niej długo i często. Po ślubie Lou Ann słowem i przykładem 

pomagała mi stawać się troskliwym mężem i ojcem. Regularnie 

chodziła do kościoła i spokojnie odpowiadała mi na wszystkie 

pytania związane z wiarą. Zachęcała mnie też do zaangażowania w 

wychowanie dzieci, zwłaszcza do wspólnej modlitwy przed 

pójściem spać. 

Rodzicielstwo nie było dla mnie łatwe. Moim jedynym 

wzorcem był ojczym - mężczyzna surowy i wymagający. 

Wrzeszczał na mnie za najdrobniejsze błędy, na przykład, kiedy 

przyniosłem mu nie to narzędzie lub poplątałem żyłkę do wędki 

przy rzadkich okazjach, kiedy chodziliśmy razem na ryby. 

Przyswoiłem sobie ten wzorzec rodzicielskich zachowań niejako 

automatycznie i przynajmniej na początku nie byłem 

wyrozumiałem ojcem. 

„PRZEBACZENIE" OJCU 

Kiedy miałem około 29 lat, dowiedziałem się, że mój 

biologiczny ojciec umiera po latach nadużywania alkoholu. 

Powróciły najwcześniejsze wspomnienia, kiedy w dniach 

odwiedzin siedziałem czekając na niego na ganku domu  

i płakałem, gdy się nie pojawiał. Ból porzucenia wciąż był żywy  

i dojmujący. Myślałem o tym, jak bardzo nie nadaję się do 

wychowywania własnych dzieci, i obwiniałem go za to, że 

pozostawił mnie na pastwę surowego ojczyma. Gdybym miał być 

szczery, musiałbym przyznać, że go nienawidziłem. 

Kiedy jednak na łożu śmierci wezwał do siebie mnie i brata, 

poszedłem do niego. W krótkich słowach poprosił o przebaczenie 

za to, że nas opuścił. Pod presją sytuacji, niezdolny do wyrażenia 

tego, co naprawdę czułem, odpowiedziałem: „Tak, przebaczam 

ci". Jednak w rzeczywistości wciąż byłem zagniewany. Myślałem 

sobie: Bardzo wygodnie. Ty zlekceważyłeś sobie obowiązki ojca  

i męża, skazując nas na lata bólu i cierpienia. A teraz, jak za 

przyciśnięciem guzika, mam ci tak po prostu przebaczyć. W domu 

moja żona swoim przykładem pociągała mnie coraz bardziej do 

Boga. Nasze dzieci uczęszczały do szkoły katolickiej, ja 

zaangażowałem się w parafii i działałem w różnych komitetach.  

W wieku 39 lat postanowiłem zostać katolikiem, po czym 

dowiedziałem się, że żona i jej rodzice modlili się o to codziennie 

od piętnastu lat. Wejście do Kościoła dało mi poczucie 

przynależności, ale wciąż nosiłem w sobie niepokój. Dopiero 

dziesięć lat później doświadczyłem głębszego, o wiele bardziej 

autentycznego, osobistego nawrócenia. 

JAKO I MY ODPUSZCZAMY" 

Zostałem zaproszony na rekolekcje dla mężczyzn i, o dziwo, 

zgodziłem się. Szczerze mówiąc, byłem przerażony. Jedną  

z rzeczy, których obawiałem się najbardziej, było przebywanie w 

dużej grupie obcych facetów, ponieważ zupełnie się wśród nich 

nie odnajdywałem. Nie lubiłem rozmawiać o sporcie i czułem się 

onieśmielony w towarzystwie mężczyzn o mocnych, agresywnych 

osobowościach. Jednak podczas rekolekcji zrozumiałem, że inni 

mężczyźni na tym świecie również są poranieni i potrafią otwarcie 

o tym mówić. Moje serce zaczęło się otwierać. Pod koniec 

weekendu byłem naprawdę zadowolony, że wziąłem w nim udział. 

W miarę, jak kruszało moje serce, zacząłem częściej 

przystępować do sakramentu pokuty. Pewnego dnia, gdy czytałem 

Pismo Święte oraz komentarz do Modlitwy Pańskiej, uderzyło 

mnie jedno słowo, na które nigdy wcześniej nie zwróciłem uwagi. 

Było to krótkie słowo, które wymawiałem bezmyślnie przez całe 

lata: „jako". „I odpuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy 

naszym winowajcom". Nagle uświadomiłem sobie, że muszę 

przebaczyć mojemu ojcu i że potrzebuję pomocy Boga, aby 

przezwyciężyć nienawiść w moim sercu. 

Wyznałem Bogu swoje rozgoryczenie i gniew w sakramencie 

pojednania, a kiedy to uczyniłem, jeszcze raz powróciły do mnie 

wszystkie zranienia. Już wcześniej dzieliłem się ze spowiednikiem 

bolesnymi wspomnieniami z dzieciństwa, a on przyjmował je cier-

pliwie i nie nalegał na spowiedź. Teraz moje łzy popłynęły 

swobodnie. Czułem się tak, jakby Pan zdjął ze mnie przytłaczający 

ciężar. Było to niezwykle mocne doświadczenie. 

Wyzwoliła mnie prawda o tym, że w przebaczeniu chodzi nie 

tyle o mój osobisty wysiłek, ile raczej o pozwolenie Duchowi 

Świętemu na wejście w moje życie. Ja sam nie byłem w stanie 

wybaczyć ojcu, ale dzięki świadectwu innych uczestników 

rekolekcji oraz potężnej łasce sakramentu pokuty rozgoryczenie, 

które towarzyszyło mi przez pięćdziesiąt lat, przerodziło się  

w głęboki pokój. 

OD GORYCZY DO RADOŚCI 

Od tego dnia jest mi o wiele łatwiej przebaczać i prosić  

o przebaczenie. Spotkałem się osobno z każdym z moich dzieci, 

prosząc je o przebaczenie za wszystkie sytuacje, w których nie 

sprawdziłem się jako ojciec. Wreszcie uwolniłem się od poczucia 

winy, które obciążało mnie przez tak wiele lat. 

Z Bożą pomocą wyzbywałem się rozgoryczenia, warstwa po 

warstwie. Z poczucia odrzucenia wyrosła ogromna radość, która 

trwa, gdy codziennie doświadczam coraz głębszego uzdrowienia 

oraz dzielę się z innymi świadectwem uzdrawiającej miłości  

i miłosierdzia Boga. 

Dan Dowsett 
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Decyzją Ks. Abpa Stanisława Budzika w naszej parafii 

nastąpiły zmiany personalne księży.  Ks. mgr Krzysztof 

Szymański, nasz dotychczasowy wikariusz został awansowany na 

stanowisko proboszcza parafii w Woli Korybutowej. Dziękuję mu 

za gorliwą pracę duszpasterską. Jednocześnie skierowanie do 

naszej parafii otrzymał Ks. mgr Sebastian Natoniewski 

dotychczasowy wikariusz parafii pw. Marii Magdaleny w Łęcznej. 

Witamy Go bardzo serdecznie i życzymy wielu łask płynących od 

Jezusa na czas posługi duszpasterskiej oraz w życiu prywatnym.  

5 lipca ks. proboszcz wyjeżdża na 10 dni obozu strażackiego z 

młodzieżą do Myczkowiec. W  wypoczynku i szkoleniu będzie 

uczestniczyło 42 osoby plus kadra opiekunów. 

Ks. Sebastian wyjedzie na rekolekcje oazowe z młodzieżą od 

20 lipca do 5 sierpnia. 

Ofiary zbierane na tacę 18 lipca będą przeznaczone na 

inwestycje w parafii. 

25 lipca przypada św. Krzysztofa patrona kierowców. Po 

każdej Mszy św. będziemy święcić pojazdy mechaniczne oraz 

błogosławić kierowców. Przy tej okazji będzie można nabyć 

breloczek lub obrazek ze św. Krzysztofem. 

Dziękuję za dokończenie koszenia trawy i sprzątanie przy 

kościele wiosce Kaniwoli, a w tym tygodniu 10 lipca zapraszam 

do tych samych prac przy kościele wioskę Kobyłki, natomiast 24 

lipca wieś Kosów. 

W roku 2022 przypada 100 – lecie erygowania naszej parafii. 

Uroczysta Msza św. będzie odprawiona przez Ks. Abp Stanisława 

Budzika 5 czerwca o godz. 12:00. W czasie tej Mszy św. poświęci 

nowy krzyż, który zostanie ustawiony na miejscu już upadającego 

krzyża przy wejściu głównym do kościoła, udzieli sakramentu 

bierzmowania młodzieży. Ponadto, może udałoby się zrobić album 

pamiątkowy na tę okazję. Proszę zatem o przynoszenie do 

kancelarii podpisanych zdjęć, które będą umieszczone w albumie. 

Po wykorzystaniu tych fotografii zostaną zwrócone. 

Tegoroczny odpust ku czci św. Wawrzyńca będziemy 

przeżywali najpierw na cmentarzu 8 sierpnia w Mszy św. 

zbiorowej o godz. 18:00, a później 10 sierpnia we wtorek z sumą 

za parafian o godz. 12:00. W tym dniu, jak zwykle, proszę o 

składanie fantów do loterii na dzień odpustu. Byłoby dobrze 

gdyby, przynoszone rzeczy nie były wcześniej używane i jako 

niepotrzebne zostały przyniesione na loterię. Te rzeczy powinny 

być nowe, tak aby ktoś mógł się z nich ucieszyć. 

Przypominam i proszę o sortowanie śmieci na cmentarzu. 

Przede wszystkim proszę nie wrzucać BIO Odpadów do 

kontenerów, także w miejscu wydzielonym tylko na BIO odpady 

nie powinny się znaleźć plastik i szkło. Uczulam na wyrzucanie 

śmieci do lasu i do rowu przy drodze. Takie zachowanie to wyraz 

szczególnego cynizmu. Trudno też zrozumieć podrzucanie śmieci 

do śmietników stojących przy kościele i kaplicy pogrzebowej. 

Proszę o zachowanie czystości i bycie kulturalnym. 

 

 

Darowizny 

Monika Sułek 400,00 zł  Adela Borys 50,00 zł 

Bezimiennie 50,00 zł Bezimiennie 200,00 zł  

Jan Karaś 100,00 zł  Halina Kunach 100,00 zł  

Lucyna Książek 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Marianna Borys 50,00 zł  Marian Bakun 100,00 zł  

Jan Osiński 100,00 zł  Kazimiera Czubacka 100,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Barbara Skomra 50,00 zł 

Danuta Stachańska 50,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł  Marianna Karpińska 50,00 zł 

Maria Trawińska 50,00 zł  Zofia Wójtowicz 130,00 zł 

Zofia Skórak 50,00 zł  Anna i Albin Jagiełło 150,00 zł 

Małgorzata Białota 50,00 zł  Genowefa Stempel 50,00 zł 

Zofia Trębicka 50,00 zł  Eugenia Zakostowicz 100,00 zł 

Bezimiennie 50,00 zł  koperta na tacę 200,00 zł 

Krystyna i Ryszard Śliwińscy 100,00 zł 

Teresa Sidorowska  100,00 zł  

darowizna Paulina Finke 20,00 zł  

Adela i Ryszard Grzesiak 200,00 zł  

Bożena Wierzbicka 50,00 zł  

wywóz śmieci Panasiuk 100,00 zł  

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Alina i Alfred Kociołkiewicz-71, Zofia i Jan Musiej-43, Bożena  

i Wojciech Malesa-42, Ewa i Krzysztof Małyska-41, Irena  

i Grzegorz Łoboda-40, Jadwiga i Jan Gil-38, Ewa i Stanisław 

Jaroszek-37, Teresa i Eugeniusz Flis-37, Ewa i Andrzej Pytka-31, 

Małgorzata i Grzegorz Wiączek-28, Agnieszka i Dariusz Wąsik-

28, Agnieszka i Sławomir Włodarczyk-24, Renata i Bogdan 

Wójtowicz-24, Beata i Mariusz Sadura-22, Anna i Marcin Wac-22, 

Marzena i Jacek Bondyra-22, Jolanta i Grzegorz Łabęcki-20, 

Aneta i Marek Ludwikowski-20, Iwona i Paweł Szelepusta-18, 

Monika i Artur Tkaczyk-17, Edyta i Wojciech Wach-17, Milena  

i Krzysztof Tryk-14, Iwona i Piotr Zakrzewski-13, Edyta i Rafał 

Kasprzyk-12, Kamila i Krzysztof Bednarski-12, Katarzyna  

i Robert Gil-11, Arleta i Paweł Przybylski-10, Elżbieta i Kamil 

Gregorowicz-9, Diana i Adam Saczewa-9, Weronika i Hubert 

Horbowicz-8, Jolanta i Damian Demczuk-8, Magdalena i Adam 

Borys-5, Diana i Mateusz Grzybowski-5, Agnieszka i Sebastian 

Gwarda-5, Katarzyna i Damian Biały-3, Anna i Dariusz Olko-3, 

Emilia i Konrad Szylberg-3, Wioleta i Konrad Dziewirz-2, Monika 

i Dariusz Rolew-2 
 

Wspominamy rocznice śmierci 

Wiączek Kazimiera-30, Mrugała Celina-30, Kurlak Wiesław-29, 

Pryszcz Władysław-28, Słowik Helena-28, Czerkawska Marianna-

27, Lebedziuk Kazimierz-27, Kanon Franciszek-27, Lipiec 

Andrzej-26, Michalski Henryk-26, Kuczyński Albin-25, Lisowski 

Stefan-25, Kruk Paweł-24, Krawczyk Teresa-24, Lipski Józef-24, 

Polkowski Piotr-22, Aleksandrowicz Stanisław-22, Połetko 

Zinowia-21, Frąk Teofil-21, Steć Jan-20, Jóźwiak Józef-20, Ozga 

Stanisława-19, Przychodzki Józef-19, Bodzak Tadeusz-18, 

Grzesiak Stefan-18, Pyła Waldemar-18, Kowalski Marcin-16, 

Brzeziński Józef-16, Szalast Kazimierz-16, Wójtowicz Stanisław-

16, Wójtowicz Natalia-16, Kowalczuk Zbigniew-15, Jaszuk 

Wanda-14, Osiński Józef-14, Biedacha Genowefa-13, 

Kowalewska Jadwiga-12, Trawiński Antoni-12, Dziadkowski 

Witold-11, Pyła Arkadiusz-11, Klimczuk Stanisław-11, Staniak 

Aleksander-11, Ogórek Feliksa-10, Kanon Ryszard-10, Kowalski 

Mirosław-10, Robak Kazimiera-9, Grabowski Mariusz-9, Buczak 

Andrzej-9, Gajos Teodora-9, Klimkiewicz Jerzy-9, Dziadkowski 

Zdzisław-9, Sernacki Zbigniew-8, Pachuta Wiktor-8, Filipiuk 

Franciszka-7, Ptasińska Lucyna-6, Tokarczyk Stanisław-6, 

Aleksandrowicz Ewa-5, Barczak Aleksandra-5, Gołębiowska 

Lucyna-5, Kowalewski Ryszard-4, Niedźwiedź Cezary-4, 

Romańczuk Marianna-2, Kubiak Zbigniew-1, Gregorowicz Jan-1, 

Barczak Stanisław-1, Kuty Celjusz-1 
Dobry Jezu, a nasz Panie… 
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Niedziela, 4 lipca 

7:30 †Janina, Józef Rulka, Janina i Stanisław 

Siegieda; 

9:00 Za parafian 

 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

o Boże błogosławieństwo dla Teresy  

i Henryka Elertów w 50 r. ślubu i dla 

całej rodziny; O Boże błogosławieństwo, 

opiekę Maryi dla Dariusza Wąsika w 50 

urodziny; Dziękczynna za otrzymane 

łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla dzieci wnuków, prawnuka Olafka, 

Krystyny i Jana Czerwów w 55 rocz. 

ślubu; Dziękczynna za zdrowie z prośbą 

o błogosławieństwo Boże w rodzinie Asi 

i Romka; Dziękczynna za 30 lat 

wspólnego życia Joanny i Leszka 

Zarosińskich z prośbą  

o błogosławieństwo na dalsze lata w dniu 

urodzin Joanny;  

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Tadeusz Dudek 30dz, †Ryszard 35r, 

Zinowia 31r, Mieczysław 7r, Józef z 

rodz. Połetko, Kazimierz 31r Lucyna 

Koperczak; †Zbigniew Kaczanowski 1r; 

†Bogumiła Pająk 1r; †Arkadiusz Bytys - 

zam. rodz. Książków; Bogumiła Pająk 1r, 

Zofia Zakostowicz 1r, Bronisław 

Stanisława Macioszek; †Wiesław 

Jędruszak 30dz; †Helena, Kazimierz 

Waręccy, Genowefa Zygmunt 

Turkiewicz; †Irena Nowak 4r;  

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena, Aleksander, Marianna, 

Józef, Edwarda z rodz. Wójcików 

Rozpłucie   

10:30 †Stefan Jesionek – zam. Andrzej 

Michalak z żoną; †Marian, Grzegorz, 

Waldemar z rodz. Krasuckich; †Janina 

Budzyńska, Jan Franciszka 

Sermanowicz; †Irena Kurek 1r, Jan 

Kurek 11r; 

18:30 †Piotr Pytka (im), Mirosław Pytka 

Poniedziałek,  5 lipca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Kazimiera Robak 21r 

Wtorek, 6 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Zbigniew Kubiak 1r 

Środa, 7 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Jan Gregorowicz 1r 

Czwartek, 8 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Wiesław Jędruszak – zam. Jolanta 

Bajda, Danuta Dula, Halina Podgajna, Justyna 

Zwrotniak- Bogusz 

Piątek, 9 lipca 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Alicja Gułaś -  zam. Dorota i Wiesław 

Sobota, 10 lipca   

7:30 

16:30 Różaniec  

17:00 †Krzysztof, Wanda Jaszuk, 

Eugenia, Jan, Wiesław, Krystyna, Stanisław  

z rodz. Zielińskich 

Niedziela, 11 lipca 

7:30 †Kazimierz, Anna, Aleksander 

Stachańscy; Paulina i Władysław 

Wąsik, Jakub, Petronela Sieńko 

9:00 †Albin Kuczyński; †Ryszard Kanon 

10r, z rodz. Klaudów i Huszaluków; 

†Stefan, Józefa, Czesław z rodz. 

Pająk, Stanisław Szczęch; 

†Kazimiera, Antoni Wiączek; 

†Kazimierz, Czesława, Jan 

Szymaniak; †Małgorzata, Czesław 

Pełka; †Wiesław Jędruszak – zam. 

rodz. Borysów; †Ignacy 53r, 

Seweryna 34r Słowik; †Stanisław  

i Aleksandra Barczak; †Roman 

Gromaszek 6mc; †Lucyna, Ignacy 

Hanna Klimkiewicz, Danuta 

Romańczuk, Izydor Sutryk; †Marian 

Łysiak – zam. OSP Rogóźno;  

†z rodz. Koperczaków Zofia  

i Tadeusz; z rodz. Słowik Józefa, 

Antoni, Bolesław 

12:00 Za parafian; 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Pawła z racji imienin; O Boże 

błogosławieństwo dla Krystiana 

Wojtala w 14 urodziny; 

 Chrzest: Wiktoria Siedlecka; 

Izabela Staniak 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina i Witold Stachańscy 

Rozpłucie   

10:30 †Wincenty Ogórek 15r, Feliksa 

Ogórek 10r; †Regina i Stefan 

Niewiadomscy, Janina, Stanisław 

Pracownik, Jerzy Pracownik; Ewa 

Krępacka (ur) – siostra Barbara  

z rodz. 

18:30 †Zdzisław Szczepaniak 3r, 

Janina Włosek 1r, Stefan 

Włosek zm. z rodz. Madejów 

Poniedziałek,  12 lipca  

16:30 Różaniec 

17:00  

Wtorek, 13 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Wiesław Jędruszak – zam. 

rodz. Rosińskich 

Środa, 14 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Tadeusz Grzegorczyk 

Czwartek, 15 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jerzy Klimkiewicz 9r 

Piątek, 16 lipca 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Paweł Sułek – zam. żona z dziećmi 

Sobota, 17 lipca  

7:30 †Wiktor, Mikołaj, Maria Pachuta 

16:30 Różaniec  

17:00 †Wiesław Jędruszak – zam. 

Danuta Bloch 

Niedziela, 18 lipca 

7:30 †Roman 34r i Teodora 9r Gajos; o zdrowie córki 

Anny i szczęśliwą operację 

9:00 †Henryk Gazda – zam. córka Agnieszka; †Teresa 

i Czesław Kaczorowscy; †Ryszard, Jadwiga 

Kowalewscy; †Henryk Kowalczyk, Alina, 

Szczepan, Aniela z rodz. Brodzik, Agata 

Kowalczyk; †Marian Łysiak – zam. Rada 

Parafialna; †Antoni Wierzbicki, Antoni Słowik, 

Jan Paciejewski, Janina Ośko 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha św.  

i opiekę MB dla Leny, Julii, Weroniki, Martyny, 

Natalii ; O Boże błogosławieństwo dla 

Magdaleny w 18 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Celestyn Kuty 1r 

Rozpłucie   

10:30 O Boże błogosławieństwo dla Dariusza w 18 

urodziny 

18:30 

Poniedziałek,  19 lipca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Osiński r, Jan, Aniela z rodz. Osińskich 

Wtorek, 20 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Wiesław Jędruszak – zam. Antoniaków, 

Orlińskich i Kubuśków 

Środa, 21 lipca 

7:30 †Józef i Edward Brzezińscy 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Marianna Nowak 

Czwartek, 22 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Bożena Kosior 2mc – zam. córka z dziećmi 

Piątek, 23 lipca 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 O Boże błogosławieństwo dla ks. Waldemara  

z racji urodzin 

Sobota, 24 lipca 

15:00 Msza ślubna Jureczko - Wójcik 

17:00 †Henryk Gazda 30dz. 

Niedziela, 25 lipca 

7:30 †Kazimierz i Krzysztof Czarneccy 

9:00 †Marek Kociołko z rodz.  Kociołko i Bieleckich; 

†Czesław Zarczuk (im); †Józef Karaś, Marianna, 

Jerzy zam. Jan Karaś; †Anna Nakoneczna  

i zmarli z rodziny Banasiów i Tomaszewskich; 

†Czesława, Jan, Kazimierz Szymaniak; 

†Stanisław Pająk 3mc; †Irena Bednarska 6r; 

†Irena Kuta; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety 

Gołębiowskiej z okazji 60 urodzin 

 Chrzest Zuzanna Polit, Jagna Estreich, 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan, Rozalia Rabczon, Ryszard Rabczon, 

Danuta Szadurska; Mariusz Duda 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Wójtowicz 16r 

 O Boże błogosławieństwo dla Tymoteusza 

Tryka w 10 urodziny 

18:30 

 


